promissionis inductus est terram	<b>expugnatisque</b>	gentibus eam duodecim tribubus	CD, 17/ 2
hostes ex aliis gentibus	<b>expugnatoresque</b>	defuerunt; nam etiam Romanorum	CD, 17/ 23
eos movebit; quia, etsi	<b>expulsi</b>	sunt Israelitae de Hierosolymis	CD, 16/ 21
septimo rege Tarquinio. Quo	<b>expulso</b>	etiam ipsi a regum	CD, 18/ 26
dies saeculi; ita ut	<b>exquirant</b>	me residui hominum et	CD, 18/ 28
luxus, sed naturae fructus	<b>exquiritur</b>	. Denique cum ancilla gravida	CD, 16/ 25
impediantur magna opera Domini,	<b>exquisita</b>	in omnes voluntates eius	CD, 14/ 27
eis, qui hoc putant,	<b>exquisite</b>	et ingeniose illa singula	CD, 18/ 52
gesta sensum intelligentiae spiritualis	<b>exsculpere</b>	, servata dumtaxat primitus historiae	CD, 17/ 3
mortalitati, turpi stultitiae, miseriis	<b>exsecrabilibus</b>	implicari, ubi Deus amittatur	CD, 12/ 21
quae restant, ut possumus,	<b>exsequamur</b>	. Exortus et excursus Ecclesiae	CD, 18/ 44
a lugentibus et lamentantibus	<b>exsequiae</b>	pararentur, amicorum eius quidam	CD, 22/ 8
et mortuus est. Sic	<b>exsequitur</b>	ceteros dicens, quoto quisque	CD, 16/ 10
per allegorias et aenigmata	<b>exsequitur</b>	, quibus expositionem congruam reddere	CD, 20/ 26
sit, excitanda scilicet atque	<b>exserenda</b>	aetatis accessu, qua sit	CD, 22/ 24
quos viventes motusque vitales	<b>exserentes</b>	vivimus, mox ut aspiciamus	CD, 22/ 29
diaboli est non permitti	<b>exserere</b>	totam temptationem, quam potest	CD, 20/ 8
vincla et carceres, et	<b>exsilia</b>	et cruciatus, et amputatio	CD, 22/ 22
comperisset astrictam, crepuisse atque	<b>exsiluisse</b>	anulum suspicata est; qui	CD, 22/ 8
non fieret, posse putabatur	<b>existere</b>	, compellebat aliquas civitates positas	CD, 22/ 6
domesticum malum non solum	<b>existit</b>	, verum etiam opprimit, antequam	CD, 19/ 5
quando ei dolendi causa	<b>existit</b>	a corpore, cum in	CD, 21/ 3
ex qua omnis error	<b>existit</b>	, qui omnes filios Adam	CD, 22/ 22
de ipso corpore tot	<b>existunt</b>	morborem mala, ut nec	CD, 22/ 22
de Christo interim ponam:	<b>Exspecta</b>	me, dicit Dominus, in	CD, 18/ 33
adhuc prophetabatur futurum, sed	<b>exspectabatur</b>	implendum. Impletum est autem	CD, 17/ 2
est ab intentione, qua	<b>exspectabatur</b>	in carnali regno beatitudo	CD, 17/ 7
videmus speramus, per patientiam	<b>exspectamus</b>	. Nam quis vacare hoc	CD, 15/ 18
videmus speramus, per patientiam	<b>exspectamus</b>	. Sicut ergo spe salvi	CD, 19/ 4
iam tenemus praesentem, sed	<b>exspectamus</b>	futuram, et hoc per	CD, 19/ 4
novam secundum promissa ipsius	<b>exspectamus</b>	, in quibus iustitia inhabitat	CD, 20/ 18
ac spiritualis esset fideliter	<b>exspectanda</b>	; quam tunc ignorans infidelitas	CD, 17/ 12
prohibuerunt et potius exitum	<b>exspectandum</b>	esse dixerunt. Et ecce	CD, 22/ 8
colitur verus Deus, id	<b>exspectans</b>	praemium in societate sanctorum	CD, 14/ 28
sensuri desiderabiliter et patienter	<b>exspectant</b>	. Si enim carnem suam	CD, 13/ 20
horam congruam, quia non	<b>exspectant</b>	opportunam, quae vera est	CD, 17/ 20
non fallacis beatitudinis patienter	<b>exspectant</b>	. Hoc ait: In fortitudine	CD, 17/ 20
Psalmus: Etenim qui te	<b>exspectant</b>	, non confundentur. Iam vero	CD, 17/ 20
non possint: quid adhuc	<b>exspectant</b>	alium Christum, cum hoc	CD, 18/ 35
semetipsis adhuc ingemiscunt adoptionem	<b>exspectantes</b>	, redemptionem corporis sui; gaudent	CD, 14/ 9
in semetipsis ingemescunt, adoptionem	<b>exspectantes</b>	, redemptionem corporis sui? An	CD, 20/ 17
vos in sanctis conversationibus	<b>exspectantes</b>	et properantes ad praesentiam	CD, 20/ 18
Ut enim esset desideratus	<b>exspectantibus</b>	, prius oportuit eum dilectum	CD, 18/ 35
autem non posset, ut	<b>exspectarent</b>	eum gentes venturum, sicut	CD, 18/ 45
non hic maledictionem potius	<b>exspectaret</b>	irati, si haec non	CD, 16/ 37
venturum, sicut eum cernimus	<b>exspectari</b>	, ut veniat ad faciendum	CD, 18/ 45
hominum ex fide viventium	<b>exspectat</b>	ea, quae in futurum	CD, 19/ 17
ut hic felicior sit	<b>exspectatio</b>	quam illic adeptio summi	CD, 12/ 21
sunt ei; et ipse	<b>exspectatio</b>	gentium; alligans ad vitem	CD, 16/ 41

stirpe defuerunt. Et ipse	<b>expectatio</b>	gentium: quod clarius est	CD, 16/ 41
faciam, sicut videtur ipsa	<b>expectatio</b>	postulare (quamvis iam in	CD, 17/ 15
sunt ei; et ipse	<b>expectatio</b>	gentium. Regnante Argo suis	CD, 18/ 6
repositum est, et ipse	<b>expectatio</b>	gentium. Non ergo defuit	CD, 18/ 45
Testamento, ut ipse esset	<b>expectatio</b>	gentium. Fieri autem non	CD, 18/ 45
hic aeterna vita consequenda	<b>expectatur</b>	; ibi autem beata, sed	CD, 12/ 21
tunc est fides, quando	<b>expectatur</b>	in spe, quod in	CD, 13/ 4
qui ab eis errantibus	<b>expectatur</b>	. Ecce benedictionem promissam repente	CD, 16/ 37
qua per Novum Testamentum	<b>expectatur</b>	in regno caelorum beatitudo	CD, 17/ 7
gentibus, de novissimo eius	<b>expectatur</b>	adventu. Ut enim esset	CD, 18/ 35
qui haec legent, fortassis	<b>expectent</b>	. Et quid dicemus, nisi	CD, 18/ 18
accipiatur impletum sive adhuc	<b>expectetur</b>	implendum, cum possessio quaecumque	CD, 16/ 26
obtriverunt, et confestim palpitavit	<b>expirans</b>	. Hunc mater abreptum ad	CD, 22/ 8
ferventia cuncta frigescunt. Velut	<b>expirante</b>	ergo illa gleba discedens	CD, 21/ 4
iam posse, nisi ut	<b>expiraret</b>	orando. Surreximus et accepta	CD, 22/ 8
gravati, in quo nolumus	<b>exspoliari</b>	, sed supervestiri, ut absorbeatur	CD, 14/ 3
incestis et impurato ore	<b>exspuent</b>	venenatos sputus; dabit vero	CD, 18/ 23
illa figura priore indecenter	<b>exstabat</b>	nec parilitate partium congruebat	CD, 22/ 19
nimiis vastationibus interrupta et	<b>extincta</b>	; ceterum hominem nisi ex	CD, 12/ 10
in eo tamen penitus	<b>extincta</b>	est quaedam velut scintilla	CD, 22/ 24
ut in ceteris, accenduntur	<b>extinctae</b>	. Asbeston Arcadiae lapidem propterea	CD, 21/ 5
extinguuntur ardentem et accenduntur	<b>extinctae</b>	, et de pomis terrae	CD, 21/ 7
calcem vocabamus vivam, vocemus	<b>extinctam</b>	. Quid est quod huic	CD, 21/ 4
mirabiliter idem ipse accendit	<b>extinctam</b>	; haec et de lapide	CD, 21/ 7
mari Rubro dum persequuntur	<b>extincti</b>	sunt. Illis quippe abeuntibus	CD, 16/ 43
terrigenarum deceptor, oppressor,	<b>extinctorum</b>	? Erigebat ergo cum suis	CD, 16/ 4
qua fuit, cum crederetur	<b>extinctus</b>	, donec suo tempore reveletur	CD, 20/ 19
cuiusdam collectarii filius aegritudine	<b>extinctus</b>	est. Cumque corpus iaceret	CD, 22/ 8
facem sicut alii fontes	<b>extinguit</b>	accensam, dissimiliter tamen atque	CD, 21/ 7
nulla tempestas, nullus imber	<b>extingueret</b>	, unde sicut ille lapis	CD, 21/ 6
et ignis eorum non	<b>extinguetur</b>	. Ad hoc enim vehementius	CD, 21/ 9
moriatur et ignis non	<b>extinguetur</b>	; et cetera huiusmodi, non	CD, 21/ 24
fervescentem, qua solet ignis	<b>extingui</b>	, et oleo non fervescentem	CD, 21/ 4
semel iam non possit	<b>extingui</b>	. Lignum cuiusdam ficus Aegyptiae	CD, 21/ 5
eum qui undecumque accensus	<b>extingui</b>	omnino non posset, et	CD, 21/ 5
alieno, ut non possit	<b>extingui</b>	; haec de ceteris, quae	CD, 21/ 7
mirum est, quod, cum	<b>extinguitur</b>	, tunc accenditur! Ut enim	CD, 21/ 4
moriatur et ignis non	<b>extinguitur</b>	. Similiter de pede: Bonum	CD, 21/ 9
moriatur et ignis non	<b>extinguitur</b>	. Non aliter ait et	CD, 21/ 9
moriatur et ignis non	<b>extinguitur</b>	. Non eum piguit uno	CD, 21/ 9
moriatur et ignis non	<b>extinguitur</b>	, quo cruciabantur die ac	CD, 21/ 26
autem cum tollitur, deletur,	<b>extinguitur</b>	: simile est quodam modo	CD, 22/ 6
faces, ut in ceteris,	<b>extinguuntur</b>	accensae, sed, non ut	CD, 21/ 5
illo, ubi faces et	<b>extinguuntur</b>	ardentes et accenduntur extinctae	CD, 21/ 7
ex eorum occultis insidiis	<b>extiterint</b>	, tanto amariora, quanto pax	CD, 19/ 5
quisquis post quantalibet tempora	<b>extiterit</b>	fixumque lapidem limitem non	CD, 21/ 4
unde ille strepitus laetus	<b>extiterit</b>	, ingressi sunt cum illa	CD, 22/ 8
homine, unde etiam ipsi	<b>extiterunt</b>	, propagata esse credendum sit	CD, 16/ 8
per Prophetas. Nam ibi	<b>extiterunt</b>	et magni illi insignesque	CD, 17/ 22

quam in Israel, tamen	<b>exstiterunt</b>	reges, qui suis impietatibus	CD, 17/ 23
Per idem temporis intervallum	<b>exstiterunt</b>	poetae, qui etiam theologi	CD, 18/ 14
magicae artes earumque artifices	<b>exstiterunt</b>	. Maxime autem possident corda	CD, 21/ 6
sed voluntatibus et cupiditatibus	<b>exstitisse</b>	dubitare fas non est	CD, 12/ 1
prius sine hominibus gignentibus	<b>exstitisse</b>	. Neque enim ut alluvionibus	CD, 12/ 12
Quod itaque diximus, hinc	<b>exstitisse</b>	duas civitates diversas inter	CD, 14/ 4
incubos vocant, improbos saepe	<b>exstitisse</b>	mulieribus et earum appetisse	CD, 15/ 23
dolebit iustorum necessitatem sibi	<b>exstitisse</b>	bellorum, quia nisi iusta	CD, 19/ 7
Castor scribit tantum portentum	<b>exstitisse</b>	, ut mutaret colorem, magnitudinem	CD, 21/ 8
quod videtur quasi magnum	<b>exstitisse</b>	portentum, quale aut quantum	CD, 22/ 6
existeret, vel sanandum cum	<b>exstitisset</b>	, natura loqueretur humana, quam	CD, 12/ 28
poena reciproca inoboedientia plecteretur,	<b>exstitit</b>	in motu corporis quaedam	CD, 14/ 17
disserimus, eo magis erubescenda	<b>exstitit</b>	, quod animus in ea	CD, 14/ 23
regni Assyriorum primo tempore	<b>exstitit</b>	Abraham, cui promissiones apertissimae	CD, 18/ 27
fuit, fidei christianae confessor	<b>exstitit</b>	militiaque privatus est; ut	CD, 18/ 52
In caelo, inquit, mirabile	<b>exstitit</b>	portentum; nam in stella	CD, 21/ 8
tempore perpetrantur; nec quisquam	<b>exstitit</b>	qui censeret tam cito	CD, 21/ 11
de Christo et Ecclesia:	<b>Exsulta</b>	, inquit, valde, filia Sion	CD, 18/ 35
paulo ante steterat tremens.	<b>Exsultabant</b>	eam similem fratri, cui	CD, 22/ 8
cito exauditam esse cernebant.	<b>Exsultabant</b>	in Dei laudem voce	CD, 22/ 8
gentium, cum Dei populum	<b>exsultabat</b>	atque insultabat esse captivum	CD, 17/ 12
eius; et exhibitis et	<b>exsultabitis</b>	sicut vituli ex vinculis	CD, 18/ 35
autem, inquit, in Domino	<b>exsultabo</b>	, gaudebo in Deo salutari	CD, 18/ 32
populum meum laetitiam; et	<b>exsultabo</b>	in Hierusalem et laetabor	CD, 20/ 21
populum meum laetitiam; et	<b>exsultabo</b>	in Hierusalem et laetabor	CD, 22/ 3
gratulationem suam Domino fundit	<b>exsultans</b>	, quando eundem puerum natum	CD, 17/ 4
Stupentibus qui aderant praeibat	<b>exsultans</b>	, viam carpens et viae	CD, 22/ 8
filium, quem precata impetravit,	<b>exsultanti</b>	praedicatione laudasse. Quid ergo	CD, 17/ 4
Quid erat in cordibus	<b>exsultantium</b>	nisi fides Christi, pro	CD, 22/ 8
Quis enim nescit impios	<b>exsultare</b>	laetitia? et tamen: Non	CD, 14/ 8
Laetamini in Domino et	<b>exsultate</b>	iusti; et: Dedisti laetitiam	CD, 14/ 7
Veteris revelatio? Risus Abrahae	<b>exsultatio</b>	est gratulantis, non irrisio	CD, 16/ 26
Afferentur in laetitia et	<b>exsultatione</b>	; adducentur in templum regis	CD, 17/ 16
ipsorum, sed laetitiam et	<b>exsultationem</b>	invenient in ea. Ecce	CD, 20/ 21
Ecce ego faciam Hierusalem	<b>exsultationem</b>	et populum meum laetitiam	CD, 20/ 21
ipsorum, sed laetitiam et	<b>exsultationem</b>	invenient in ea. Ecce	CD, 22/ 3
Ecce ego faciam Hierusalem	<b>exsultationem</b>	et populum meum laetitiam	CD, 22/ 3
Deus, Deus tuus oelo	<b>exsultationis</b>	tuae prae participibus tuis	CD, 17/ 16
Deus, Deus tuus oleo	<b>exsultationis</b>	prae participibus tuis; Christum	CD, 17/ 16
est cor meum et	<b>exsultavit</b>	lingua mea, insuper et	CD, 17/ 18
cum timetur, ne rursus	<b>exsurgant</b>	. Quorum malorum multas et	CD, 19/ 7
domini sui secum, et	<b>exsurgens</b>	profectus est in Mesopotamiam	CD, 16/ 13
dormientium in terrae aggere	<b>exsurgent</b>	: hi in vitam aeternam	CD, 20/ 23
quidam interpretati sunt, aggere)	<b>exsurgent</b>	, hi in vitam aeternam	CD, 22/ 3
prophetam, quod dormierit et	<b>exsurrexerit</b>	, nisi somnus iste mors	CD, 17/ 18
dormivi et somnum cepi;	<b>exsurrexi</b>	, quoniam Dominus suscipiet me	CD, 17/ 18
et verior quanto misericordior.	<b>Extendatur</b>	ergo ac profundatur fons	CD, 21/ 17
dextram et sinistram partem	<b>extende</b>	. Et semen tuum hereditabit	CD, 18/ 29
et extrema diffundi et	<b>extendi</b>	per numeros musicos opinatur	CD, 13/ 17

Christo regnum sanctorum reperietur	<b>extendi</b>	quam diabolus alligari. Profecto	CD, 20/ 13
Ait quippe Scriptura: Et	<b>extendit</b>	Abraham manum suam sumere	CD, 16/ 32
oportet, si nunc adhibetur,	<b>extendit</b>	. Tamen quod in Proverbiis	CD, 17/ 20
velut sagitta cum arcus	<b>extenditur</b>	, retrorsum reducta distulerit); non	CD, 13/ 3
nuda terrarum, quaquaversum orbis	<b>extenditur</b>	, si locus eius inter	CD, 22/ 11
diaboli atque angelorum eius	<b>extendunt</b>	; humana quippe circa solos	CD, 21/ 18
habeat, ut non sint	<b>extensiora</b>	paenarum tempora, quam fuerint	CD, 21/ 11
in cruce corpus significavit	<b>extentum</b>	manibus pedibusque confixis et	CD, 17/ 17
defuerint neque desint hostes	<b>exterae</b>	nationes, contra quas semper	CD, 19/ 7
paulo ante dixerat: Etsi	<b>exterior</b>	homo noster corrumpitur : Scimus	CD, 14/ 3
interiorem hominem, corpus autem	<b>exteriorem</b>	hominem vocans, tamquam duo	CD, 13/ 24
secundum interiorem, non secundum	<b>exteriorem</b>	hominem utique resurrexerant, quibus	CD, 20/ 10
erat corporalis quo per	<b>exteriores</b>	sensus homo frueretur. Erat	CD, 14/ 11
Dominus ea loca "tenebras	<b>exteriores</b>	" vocat, quibus contrarius est	CD, 20/ 22
bella cum vitiis, nec	<b>exterioribus</b>	, sed interioribus, nec alienis	CD, 19/ 4
foris in illis tenebris	<b>exterioribus</b>	scient. Ideo dictum est	CD, 20/ 22
Dominus super eos, et	<b>exterminabit</b>	omnes deos terrae, et	CD, 18/ 33
Ecce dies veniunt, et	<b>exterminabo</b>	semen tuum et semen	CD, 17/ 5
omnibus diebus, et virum	<b>exterminabo</b>	tibi ab altari meo	CD, 17/ 5
inquit, dies veniunt et	<b>exterminabo</b>	semen tuum et semen	CD, 17/ 5
omnibus diebus, et virum	<b>exterminabo</b>	tibi ab altari meo	CD, 17/ 5
immo per illum Deus:	<b>Exterminabo</b>	, inquit, sculptilia et conflatilia	CD, 18/ 31
et principatum removebunt ad	<b>exterminandum</b>	et perdendum usque in	CD, 20/ 23
possint. Porro per Evangelium	<b>exterminata</b>	sculptilia et conflatilia, id	CD, 18/ 31
omnibus quibus ingrediebaris, et	<b>exterminavi</b>	omnes inimicos tuos a	CD, 17/ 8
quantislibet animi et corporis	<b>externarumque</b>	rerum bonis plena sit	CD, 19/ 20
sic affligebatur non solum	<b>externis</b>	, verum et inter se	CD, 17/ 23
saeculi?), non est timor	<b>exterrens</b>	a malo quod accidere	CD, 14/ 9
ubi nec metus ullus	<b>exterret</b>	nec angit dolor, aversanda	CD, 14/ 9
indumentum eius sic attraxerat,	<b>extimuit</b>	. Ita enim scriptum est	CD, 17/ 6
quibus potuerit oppressis et	<b>extinctis</b>	praedas agat, cum eis	CD, 19/ 12
futura est, praesentia sua	<b>extinguet</b>	ipse Iesus. Sic enim	CD, 18/ 53
et linum fumans non	<b>extinguet</b>	; sed in veritate proferet	CD, 20/ 30
et ignis eorum non	<b>extinguetur</b>	, et erunt visui omni	CD, 20/ 21
sunt, non contrivit, non	<b>extinxit</b>	, quia pepercit eis, qui	CD, 20/ 30
tuum super omnes gentes;	<b>extolle</b>	manum tuam super gentes	CD, 17/ 20
in sua sapientia sese	<b>extollentes</b>	, stulti facti sunt et	CD, 14/ 28
quantum eam verbis potuere	<b>extollere</b>	praeclara ingenia. Accedit huic	CD, 18/ 2
vocat, in tantum daemones	<b>extollere</b>	potuerunt, ut congruere hominum	CD, 21/ 6
est: Deiecisti eos, cum	<b>extollerentur</b>	. Non enim ait: Cum	CD, 14/ 13
elati fuissent, ut prius	<b>extollerentur</b>	et postea deicerentur; sed	CD, 14/ 13
postea deicerentur; sed cum	<b>extollerentur</b>	, tunc deiecti sunt. Ipsum	CD, 14/ 13
adversus Deum altitudinem molis	<b>extolleret</b>	, quando montes transcenderet universos	CD, 16/ 4
obibit; Deiciet colles, valles	<b>extollet</b>	ab imo. Non erit	CD, 18/ 23
deiecti sunt. Ipsum quippe	<b>extolli</b>	iam deici est. Quapropter	CD, 14/ 13
quidem, cum vicerit, superbius	<b>extollitur</b>	, etiam mortifera; si vero	CD, 15/ 4
ut vult, quoniam sibi	<b>extorsit</b>	sibique imperavit non velle	CD, 14/ 25
ibi ferebat, iugo servitutis	<b>extraheret</b>	, immo per eum Deus	CD, 16/ 43
sed imminente morte iam	<b>extrema</b>	et mortifera afflictione iactantur	CD, 13/ 9

ad caeli summa et	<b>extrema</b>	diffundi et extendi per	CD, 13/ 17
et tonuit; ipse iudicabit	<b>extrema</b>	terrae, quia iustus est	CD, 17/ 4
et tonuit; ipse iudicabit	<b>extrema</b>	terrae, quia iustus est	CD, 17/ 4
dictum est: Ipse iudicabit	<b>extrema</b>	terrae, ac si diceretur	CD, 17/ 4
ac si diceretur: Etiam	<b>extrema</b>	terrae. Non enim alias	CD, 17/ 4
iudicabit. Sed melius intelleguntur	<b>extrema</b>	terrae extrema hominis; quoniam	CD, 17/ 4
melius intelleguntur extrema terrae	<b>extrema</b>	hominis; quoniam non iudicabuntur	CD, 17/ 4
non damnabitur, cum iudicabuntur	<b>extrema</b>	terrae. Et dat, inquit	CD, 17/ 4
ut naturae deleat etiam	<b>extrema</b>	vestigia. Itaque pacem iniquorum	CD, 19/ 12
aere et aqua, duo	<b>extrema</b>	, id est, ignis et	CD, 22/ 11
iustitiam qui habitant in	<b>extremis</b>	terrae. Quis hoc dixerit	CD, 17/ 4
commutantur, sed in quibus	<b>extremis</b>	inventus fuerit, qui iudicabitur	CD, 17/ 4
cum in tanta est	<b>extremitate</b>	vitae, in quanta sunt	CD, 13/ 9
erit (neque enim, cum	<b>extremo</b>	supplicio damnata fuerit, iam	CD, 15/ 4
nemo regnaret, quod in	<b>extremo</b>	posuit: Dat virtutem regibus	CD, 17/ 4
te gentes venient ab	<b>extremo</b>	terrae et dicent: Vere	CD, 18/ 33
sit. Hoc autem in	<b>extremo</b>	supplicio recte fit, ut	CD, 19/ 13
in quo est aliquid	<b>extremum</b>	, et omnia saeculorum spatia	CD, 12/ 13
quo ad eius pervenitur	<b>extremum</b>	, paene omnis acies et	CD, 14/ 16
esset aliquod pariendi tempus	<b>extremum</b>	, generare ipse in illa	CD, 16/ 28
tenebrae, mors primogenitorum. Ad	<b>extremum</b>	Israelitas, quos plagis tot	CD, 16/ 43
et comedit eos; non	<b>extremum</b>	putandum est id esse	CD, 20/ 12
claudant diem vitae huius	<b>extremum</b>	, per hanc orationem, qualiacumque	CD, 21/ 22
sit species, quae adhibetur	<b>extrinsecus</b>	cuicumque materiae corporali, sicut	CD, 12/ 26
rebus quibusque nascentibus non	<b>extrinsecus</b>	adhiberi, sed intima Creatoris	CD, 12/ 26
totum corpus nec solum	<b>extrinsecus</b>	, verum etiam intrinsecus vindicat	CD, 14/ 16
morbus, nullus ictus metuebatur	<b>extrinsecus</b>	. Summa in carne sanitas	CD, 14/ 26
aliquid medicina, quae adhibetur	<b>extrinsecus</b>	. Alioquin etiamsi Deus ipse	CD, 15/ 6
alii in utroque, alii	<b>extrinsecus</b>	posita etiam bona ad	CD, 18/ 41
non implicatorum intrinsecus, sed	<b>extrinsecus</b>	adhaerentium quasi catena pependerit	CD, 21/ 4
dicitur, tamquam cuiusdam organi,	<b>extrinsecus</b>	atque intrinsecus totius corporis	CD, 22/ 24
non latebunt, intrinsecus et	<b>extrinsecus</b>	per corporis cuncta dispositi	CD, 22/ 30
priusquam templum eius esset	<b>extructum</b>	: velut Soros et Apis	CD, 18/ 5
num quam sint corporibus	<b>exuendi</b>	." Sed philosophi, contra quorum	CD, 13/ 16
promisisse, ut numquam corporibus	<b>exuerentur</b>	." Sed Porphyrius ait, inquit	CD, 22/ 26
qua per gratiam regeneratus	<b>exuitor</b>	, si ultimum evadere iudicium	CD, 16/ 30
invenerit esse constructum, non	<b>exurat</b>	atque consumat; alios autem	CD, 21/ 26
in ipsa sunt opera	<b>exurentur</b>	. His ergo omnibus pereuntibus	CD, 20/ 18
in ipsa sunt opera	<b>exurentur</b>	; ac deinde subiecit: His	CD, 20/ 24
illa, quae superaedificata sunt,	<b>exurentur</b>	, tamen poterit eos quandoque	CD, 21/ 26
viri, cunctam quoque gazam,	<b>Exuret</b>	terras ignis pontumque polumque	CD, 18/ 23
non damnabiles, tribulationis ignis	<b>exuret</b>	; ad quem pertinent ignem	CD, 21/ 26
Surge qui dormis et	<b>exurge</b>	a mortuis, et illuminabit	CD, 20/ 10
dictum est, ita hic:	<b>exurgent</b>	; sicut ibi: Qui bona	CD, 20/ 23
Infectum eluitur scelus aut	<b>exuritur</b>	igni. Qui hoc opinantur	CD, 21/ 13
est, cum dixit: Aut	<b>exuritur</b>	igni. Nos vero etiam	CD, 21/ 13
cum omni prorsus corpore	<b>exuta</b>	ad Deum simplex et	CD, 13/ 16
circumcisio significat quam naturam	<b>exuta</b>	vetustate renovatam? Et quid	CD, 16/ 26
fuisse maximum sidus regnante	<b>Ezechia</b>	modo commemoravimus. Quod vero	CD, 21/ 8

Ioathan et Achaz et retrorsum redisse, ut regi Ioatham et Achaz et Assyriorum intercidit et quo computant, qui ei successit successoris eius Numae Pompilii: prius prophetaverunt Daniel et regnum eius non corrumpetur. propter quod et per De prophetia Danielis et operantur homines figuli et apud Deum vivunt spiritus, Deus inciperet de arca erranti populo ad idolum auctoritate commendat mundum numeris quod artis industria potuerint, hic sibi conantur falsissimam submerguntur, quibusdam modis vasa quibus arca illa est quorum voluntate consilio imperio navigatione profecerit; quae in in saecula, supernae Ierusalem suam, ut ita dicam, Salomone filio eius postea illo summo Deo, qui non potest adhaerere, ut mulserit et attraxerit; de seu modificandam, sicut folles et urbem Alexandriam non nihil esse aliud quam astrologus dicitur; unde occasionem Nominis tamen eius originem dii placantur, ubi etsi Tantalus fecit et Iovi miserationem Dei. His temporibus forte alia praetermisi. Hae vero et antipodas esse populi celebrant, vanitati deputant est verum. 13 "Qualium quae falsitatem non reciperent Omittamus igitur earum scripturarum continent istas de gigantibus etiam in quasdam ridiculas loci. Antiquitas enim recepit nata canitur, poetis et invisibiliter operatur. Sed haec in Graecia temporibus confingi quoque oracula decipientibus, ut qualem canit poetica et	<b>Ezechiae</b> <b>Ezechiae</b> <b>Ezechiam</b> <b>Ezechias</b> <b>Ezechias</b> <b>Ezechias</b> <b>Ezechiel</b> <b>Ezechiel</b> <b>Ezechielem</b> <b>Ezechielis</b> <b>fabri</b> <b>fabricamus</b> <b>fabricanda</b> <b>fabricandum</b> <b>fabricantem</b> <b>fabricantes</b> <b>fabricare</b> <b>fabricata</b> <b>fabricata</b> <b>fabricatae</b> <b>fabricatione</b> <b>fabricator</b> <b>fabricatoriam</b> <b>fabricatum</b> <b>fabricatus</b> <b>fabricetur</b> <b>fabro</b> <b>fabrorum</b> <b>fabros</b> <b>fabros</b> <b>fabula</b> <b>fabula</b> <b>fabula</b> <b>fabulae</b> <b>fabulae</b> <b>fabulantur</b> <b>fabularum</b> <b>fabularum</b> <b>fabularum</b> <b>fabulas</b> <b>fabulas</b> <b>fabulas</b> <b>fabulas</b> <b>fabulis</b> <b>fabulosa</b> <b>fabulosa</b> <b>fabulosa</b> <b>fabulosa</b>	regum Iuda. Amos quoque quindecim anni ad vivendum . Hi sunt, quos eodem regnabat in Iuda." Ne , quem quidem constat optimum quippe rex Iuda eo , alii scilicet duo ex quoque more prophetico per prophetam dicitur: Et sabbata , quae in Christum Ecclesiamque atque id genus opifices ; nec ibi erigimus altaria loqui ad Noe, dicitur non consensit inductus, sed . Et apud nos Deo . Manus Dei potentia Dei , quanto superbiore, tanto mendaciore etiam natate possint: quanto ; nisi forte lapis lapidi sunt, illam Romulum, illam quorumque vasorum vel etiam atque regnator, cum tota rebus subtrahat, ita non est. Hoc eo cogitante est mundum, sed ab arca non curvis, sed Daedalo et eius Icaro vel organorum, flantis, respirantis et architectos, sed reges compedium carcerumve nostrorum, nec invenit, ut eum caelum illa potius quam ista cantat crimen numinum falsum tribuit, vel Danaes per fictae sunt de Triptolemo bellum ad usque Troianum , id est homines a , ut esset unde ludi figmenta exorta sint eo . Quis autem Romulum deum , quae apocryphae nuncupantur, eo , quod non habuerint homines verteretur. Ait quippe in , fictas etiam nonnumquam incondite , non historiae rebusque gestis potius quam vera esse coeperunt; sed usque ad etiam crimina deorum, quae narratio, quem fortasse propter	CD, 18/ 27 CD, 21/ 8 CD, 18/ 27 CD, 18/ 22 CD, 18/ 22 CD, 18/ 27 CD, 18/ 34 CD, 18/ 34 CD, 22/ 30 CD, 18/ 34 CD, 12/ 26 CD, 22/ 10 CD, 16/ 12 CD, 14/ 11 CD, 12/ 19 CD, 12/ 24 CD, 19/ 4 CD, 13/ 18 CD, 15/ 27 CD, 12/ 26 CD, 22/ 24 CD, 15/ 20 CD, 12/ 26 CD, 17/ 8 CD, 12/ 25 CD, 15/ 27 CD, 18/ 13 CD, 14/ 24 CD, 12/ 26 CD, 12/ 27 CD, 18/ 8 CD, 18/ 12 CD, 18/ 12 CD, 18/ 13 CD, 18/ 13 CD, 18/ 13 CD, 16/ 9 CD, 18/ 12 CD, 18/ 13 CD, 22/ 6 CD, 15/ 23 CD, 15/ 23 CD, 20/ 7 CD, 22/ 6 CD, 18/ 8 CD, 12/ 24 CD, 18/ 8 CD, 18/ 24 CD, 19/ 12
--	---	--	--

incongrua; et tamen non	<b>fabulosam</b>	, sed historicam rationem de	CD, 18/ 10
doctiores, qui hanc opinionem	<b>fabulosam</b>	hinc exortam ferunt, quia	CD, 18/ 12
illis litteris, quas plenas	<b>fabulosis</b>	velut antiquitatibus proferre voluerint	CD, 12/ 11
Marcus Varro non vult	<b>fabulosis</b>	adversus deos fidem adhibere	CD, 18/ 10
rite servierunt nec a	<b>fabuloso</b>	deorum suorum dedecore etiam	CD, 18/ 14
volucres fuisse conversos non	<b>fabuloso</b>	poeticoque mendacio, sed historica	CD, 18/ 16
foras, et dixerunt: Salvam	<b>fac</b>	animam tuam, ne respexeris	CD, 16/ 29
in monte salvum te	<b>fac</b>	, ne quando comprehendaris. Dixit	CD, 16/ 29
et illa stella Virgiliana	<b>facem</b>	ducens multa cum luce	CD, 20/ 24
sit contrectantibus frigidus et	<b>facem</b>	sicut alii fontes exstinguat	CD, 21/ 7
res ista, quae putatur	<b>facere</b>	voluntatem malam, ipsa quoque	CD, 12/ 6
non potuerunt se ipsos	<b>facere</b>	meliores, quam eos ille	CD, 12/ 9
subito Deo placuisse hominem	<b>facere</b>	, quem numquam antea infinita	CD, 12/ 15
ex aliquo tempore primum	<b>facere</b>	voluisse, nec consilium voluntatemque	CD, 12/ 15
quia prius cessaverat, coepit	<b>facere</b>	quod non fecerat. Sed	CD, 12/ 18
consequentia praecedentibus si semper	<b>facere</b>	vellet, inordinata et improvisa	CD, 12/ 19
potuit anima per imprudentiam	<b>facere</b>	sibi novam miseriam, quae	CD, 12/ 21
vanitatis audemus negare divinitatem	<b>facere</b>	posse res, non sibi	CD, 12/ 21
quae numquam fecerit, nova	<b>facere</b>	et ineffabili praescientia voluntatem	CD, 12/ 21
aliud sufflare quam flatum	<b>facere</b>	?), animam hominis esse voluisset	CD, 12/ 24
sine seminibus ipsa certe	<b>facere</b>	semina, ex his usitatis	CD, 12/ 24
negotium, qui divinam mentem	<b>facere</b>	vel curare ista non	CD, 12/ 25
videantur sacra et sacrificia	<b>facere</b>	quasi conditoribus suis, facile	CD, 12/ 25
quae fieri nescit, sed	<b>facere</b>	, accepit speciem, cum mundus	CD, 12/ 26
quae fieri nescit, sed	<b>facere</b>	, accepit speciem rutunditas oculi	CD, 12/ 26
hoc nisi vivens omnino	<b>facere</b>	non posset et potius	CD, 13/ 11
voluntatem, qua potens est	<b>facere</b>	, ut nec orta occidant	CD, 13/ 16
beatitudine perfruantur, posse Deum	<b>facere</b>	confitetur Plato? Cur ergo	CD, 13/ 17
ducimus ac reddimus, flatum	<b>facere</b>	cum sufflamus: ita omnipotens	CD, 13/ 24
etiam de nihilo potuit	<b>facere</b>	flatum, quem corpori hominis	CD, 13/ 24
a quo creata est	<b>facere</b>	voluntatem. Hoc itaque de	CD, 14/ 12
percutit, non posset hoc	<b>facere</b>	, nisi lingua et manus	CD, 14/ 19
tamen eorum audet hoc	<b>facere</b>	, quod si aliqui ausi	CD, 14/ 20
conclideretur, centum nobis videretur	<b>facere</b>	potuisse. Sed illum gigantis	CD, 15/ 9
Sic quippe voluit credibiles	<b>facere</b>	idonearum generandae proli convenientias	CD, 15/ 13
dinumeratio temporum, quam noluit	<b>facere</b>	, qui haec scripsit, in	CD, 15/ 21
quam Noe iussus est	<b>facere</b>	in omnibus Christum ecclesiamque	CD, 15/ 26
permissa non sit hoc	<b>facere</b>	saltem ad tempus exiguum	CD, 15/ 27
non suave ac salubre	<b>facere</b>	posset Deus, qui etiam	CD, 15/ 27
accesserunt, ipsi autem gentes	<b>facere</b>	nequiverunt. Nam qua alia	CD, 16/ 3
omnium; et hoc inchoaverunt	<b>facere</b>	, et nunc non deficient	CD, 16/ 4
omnia quae conati fuerint	<b>facere</b>	; venite, et descendentes confundamus	CD, 16/ 4
omnia, quae conati fuerint	<b>facere</b>	, non dictum est confirmando	CD, 16/ 6
illis, quae conati fuerint	<b>facere</b>	? Sed si ita dicatur	CD, 16/ 6
quomodo potuerunt singulas gentes	<b>facere</b>	Heber et filius eius	CD, 16/ 11
quomodo potuerunt iam gentes	<b>facere</b>	, si post Phalech fratrem	CD, 16/ 11
est credibilis, hoc Pharaonem	<b>facere</b>	afflictionibus magnis non fuisse	CD, 16/ 19
dicat Deus huic se	<b>facere</b>	bona quae facit. Benedicentur	CD, 16/ 36
et scire Dominum et	<b>facere</b>	iudicium et iustitiam in	CD, 17/ 4

confisi securi quotidiana scelera	<b>facеремus</b>	, vel potentia qua non	CD, 21/ 27
ut centum anni nondum	<b>facерent</b>	hominem decrepitaе senectutis. 29	CD, 16/ 28
quidquid magnum essent et	<b>facерent</b>	, ipse in eis esset	CD, 18/ 49
in quibus, cum eleemosynas	<b>facерent</b>	, perstiterunt." Restat eis respondere	CD, 21/ 27
sunt. Haec, ut fidem	<b>facерent</b>	, innotuerunt; haec per fidem	CD, 22/ 8
sectus est, quomodo id	<b>facерent</b>	, iratusque illum domo abiecerat	CD, 22/ 8
fecerat, ex se ipso	<b>facерet</b>	implendo meliorem, prius faciens	CD, 12/ 9
eius; sive ut eam	<b>facерet</b>	, quae nulla erat, sive	CD, 13/ 15
illius potius quam suam	<b>facерet</b>	voluntatem: non ita vivere	CD, 14/ 4
lignum, eo quod istam	<b>facерet</b>	dinoscentiam, si ad vescendum	CD, 14/ 17
rogabatur autem ut hoc	<b>facерet</b>	ab eis, qui rem	CD, 14/ 24
alat intellegentes; quod non	<b>facерet</b>	, si non se prius	CD, 15/ 25
natura non poterat, voluntate	<b>facерet</b>	suum, et eo iure	CD, 16/ 25
servato, ut neque hoc	<b>facерet</b>	, nisi uxores eius id	CD, 16/ 38
in eis esset et	<b>facерet</b>	. Habuit inter eos unum	CD, 18/ 49
crederent impediret; quod ne	<b>facерet</b>	, alligatus est. Tunc autem	CD, 20/ 8
saeculo futurum salem, quem	<b>facерet</b>	ignis velut in aqua	CD, 21/ 5
in aqua fluescere, eumdemque	<b>facерet</b>	aqua velut in igne	CD, 21/ 5
nostrae, ut nos participes	<b>facерet</b>	divinitatis suae. Paucissimi autem	CD, 21/ 16
quibus fidem hinc quoque	<b>facерet</b>	, multa sua et non	CD, 22/ 1
mirabilis habebatur, ut ipse	<b>facерet</b>	quod ab illis fieri	CD, 22/ 8
fundum fecerat, ipsa rursus	<b>facерet</b>	fundum, dum tamen totum	CD, 22/ 19
alium fontem, in quo	<b>faces</b>	, ut in ceteris, exstinguuntur	CD, 21/ 5
de fonte illo, ubi	<b>faces</b>	et exstinguuntur ardentes et	CD, 21/ 7
futuram praedixerat aliam sectionem,	<b>faceta</b>	hilaritate, velut iam salvus	CD, 22/ 8
evidentissimo ostenditur. Quod antequam	<b>faciam</b>	, non mihi tacendum videtur	CD, 15/ 12
hominem, quia non dixit:	<b>Faciam</b>	; sed quia sequitur ad	CD, 16/ 6
quam tibi demonstravero; et	<b>faciam</b>	te in gentem magnam	CD, 16/ 16
quam tibi demonstravero, et	<b>faciam</b>	te in gentem magnam	CD, 16/ 16
usque in saeculum, et	<b>faciam</b>	semen tuum tamquam harenam	CD, 16/ 21
ad hoc pertinere: Et	<b>faciam</b>	semen tuum tamquam harenam	CD, 16/ 21
huius in magnam gentem	<b>faciam</b>	illum, quia semen tuum	CD, 16/ 32
non te derelinquam, donec	<b>faciam</b>	omnia, quae tecum locutus	CD, 16/ 38
quam tibi demonstravero, et	<b>faciam</b>	te in gentem magnam	CD, 17/ 2
autem ut hoc non	<b>faciam</b>	, sicut videtur ipsa exspectatio	CD, 17/ 15
suis. Et salvos eos	<b>faciam</b>	de universis sedibus suis	CD, 18/ 34
in ea. Ecce ego	<b>faciam</b>	Hierusalem exsultationem et populum	CD, 20/ 21
enim Apostolis promiserat, dicens:	<b>Faciam</b>	vos piscatores hominum; et	CD, 20/ 30
in ea. Ecce ego	<b>faciam</b>	Hierusalem exsultationem et populum	CD, 22/ 3
fudit, viventem levavit. Quid	<b>faciam</b>	? Urget huius operis implenda	CD, 22/ 8
dixit homo proximo : Venite,	<b>faciamus</b>	lateres et coquamus illos	CD, 16/ 4
usque ad caelum, et	<b>faciamus</b>	nostrum nomen antequam dispergamur	CD, 16/ 4
intellegi quod dictum est:	<b>Faciamus</b>	hominem, quia non dixit	CD, 16/ 6
est, etiam cum dixisset:	<b>Faciamus</b>	, Et fecit, inquit, Deus	CD, 16/ 6
suae pacis imponere. Sed	<b>faciamus</b>	aliquem, qualem canit poetica	CD, 19/ 12
non ea quae volumus	<b>faciamus</b>	, omnem malam concupiscentiam	CD, 22/ 23
vero si hoc angeli	<b>faciant</b>	et quaelibet animalia terrestria	CD, 13/ 18
Evangelio: Quaecumque vultis ut	<b>faciant</b>	vobis homines, haec et	CD, 14/ 8
sunt: Quaecumque vultis ut	<b>faciant</b>	vobis homines bona. Cavendum	CD, 14/ 8

sed: Quaecumque vultis ut	<b>faciant</b>	vobis homines, haec et	CD, 14/ 8
haec eis et ipsi	<b>faciant</b>	; ne se invicem turpitudine	CD, 14/ 8
est: Quaecumque vultis ut	<b>faciant</b>	vobis homines, eadem et	CD, 14/ 8
quamvis et ipsi pauci	<b>faciant</b>	innumerabilem multitudinem suam, quae	CD, 16/ 21
sunt, sive alium sensum	<b>faciant</b>	etiam ipsum non abhorrentem	CD, 18/ 43
ipsi quodam modo liberam	<b>faciant</b>	, non timore subdolo, sed	CD, 19/ 15
utrumque crediderit, talem Christi	<b>faciant</b>	laudatorem, ne velit esse	CD, 19/ 23
quasi oraculis credunt, prius	<b>faciant</b>	, si possunt, ut inter	CD, 19/ 23
sunt saevientibus, ut eorum	<b>faciant</b>	voluntatem. Firmamentum est enim	CD, 20/ 12
notitia naturarum caliginem sibi	<b>faciant</b>	infideles, quasi non possit	CD, 21/ 8
vana esse conscripta, iniuriam	<b>faciant</b>	illi Deo, cui tam	CD, 22/ 25
tuam super puerum, neque	<b>facias</b>	illi quicquam; nunc enim	CD, 16/ 32
populi tui, ut salvos	<b>facias</b>	christos tuos; misisti in	CD, 18/ 32
mutabiles mortalesque perducit, sic	<b>faciat</b>	non esse quod erat	CD, 12/ 4
voluntatem malam, cum ipsa	<b>faciat</b>	opus malum? Ac per	CD, 12/ 6
dicat quod bona voluntas	<b>faciat</b>	voluntatem malam? Erit enim	CD, 12/ 6
antequam habeat voluntatem malam,	<b>faciat</b>	aliquid mali, hoc est	CD, 12/ 6
facit vel praescire ut	<b>faciat</b>	, vel scire cum fecerit	CD, 12/ 19
saeculorum." Quod utrum ita	<b>faciat</b>	, et continuata sibi connexione	CD, 12/ 20
definire valeamus, sive nos	<b>faciat</b>	cautiores diligentior ipsa tractatio	CD, 12/ 20
cum vulgo vocabulum vilem	<b>faciat</b>	palliatorum tanto magis inflatam	CD, 13/ 16
si et ipse illis	<b>faciat</b>	, hoc praeceptum existimet impleturum	CD, 14/ 8
miro modo quod sursum	<b>faciat</b>	cor, et est aliquid	CD, 14/ 13
aliquid elationis quod deorsum	<b>faciat</b>	cor. Hoc quidem quasi	CD, 14/ 13
passio, vel aspera, ut	<b>faciat</b>	dolorem, vel lenis, ut	CD, 14/ 15
bonum, ut nullas angustias	<b>faciat</b>	amatoribus suis, ideo civitas	CD, 15/ 4
bono potest declinare, ut	<b>faciat</b>	malum, quod fit libero	CD, 15/ 21
et a malo, ut	<b>faciat</b>	bonum, quod non fit	CD, 15/ 21
morituris tale genus mortis	<b>faciat</b>	aliquid, quod eis possit	CD, 15/ 24
imperat Deus, ut arcam	<b>faciat</b>	, in qua cum suis	CD, 15/ 26
sunt; non est qui	<b>faciat</b>	bonum, non est usque	CD, 16/ 10
est: Non est qui	<b>faciat</b>	bonum, non est usque	CD, 16/ 10
quae in anima mea,	<b>faciat</b>	; et aedificabo ei domum	CD, 17/ 5
quae in anima mea	<b>faciat</b>	; et aedificabo ei domum	CD, 17/ 5
quae in anima mea	<b>faciat</b>	: non arbitremur habere animam	CD, 17/ 5
suae tantummodo beatitudinis causa	<b>faciat</b>	quidquid facit; non de	CD, 19/ 1
hominem quodam modo quadrupedem	<b>faciat</b>	? Nonne omnem statuendi corporis	CD, 19/ 4
ipsa oracula inter se	<b>faciat</b>	convenire, postea videbimus; hic	CD, 19/ 23
iudicio Deus ista vel	<b>faciat</b>	vel fieri sinat, apud	CD, 20/ 2
qui Antichristo magnum populum	<b>faciat</b>	; et hoc esse mysterium	CD, 20/ 19
iusto ipse iudicio, quamvis	<b>faciat</b>	ille iniquo malignoque consilio	CD, 20/ 19
est consequens, ut mortem	<b>faciat</b>	quod dolorem facit? Cur	CD, 21/ 3
Agrirentinum salem flamma fluere	<b>faciat</b>	, aqua crepitare, quia haec	CD, 21/ 7
eosque ab illo igne	<b>faciat</b>	alienos? An erit forsitan	CD, 21/ 24
sua miserationes suas et	<b>faciat</b>	eos non tanta quanta	CD, 21/ 24
ut in se non	<b>faciat</b>	, qui facit in proximum	CD, 21/ 27
per suos ministros ista	<b>faciat</b>	; et eadem ipsa, quae	CD, 22/ 9
ministros facit, sive quaedam	<b>faciat</b>	etiam per martyrum spiritus	CD, 22/ 9
unde omnipotenti Deo, quominus	<b>faciat</b>	corpora nostra talia, ut	CD, 22/ 11

miscere, ut nec foeditatem	<b>faciat</b>	nec minuatur quantitatem; quid	CD, 22/ 19
vincat. Quod etsi non	<b>faciat</b>	, ipsa talium bonorum capacitas	CD, 22/ 24
non ea quae vultis	<b>faciatis</b>	. Quid autem facere volumus	CD, 19/ 4
vos non solvatis, sed	<b>faciatis</b>	potius quod docetis, non	CD, 20/ 9
quam leones draconesque metuatur	<b>faciatque</b>	hominem, quem forte attaminaverit	CD, 22/ 22
praecepit Deus huic, qui	<b>facibus</b>	invidiae inflammabatur in fratrem	CD, 15/ 7
quae in ore ac	<b>facie</b>	, quantum potest, voluntas movet	CD, 14/ 24
hominem, quem feci, a	<b>facie</b>	terrae, ab homine usque	CD, 15/ 24
et proiecerunt eos a	<b>facie</b>	deorum suorum et fugerunt	CD, 16/ 13
omnes inimicos tuos a	<b>facie</b>	tua, et feci te	CD, 17/ 8
a quibus amovi a	<b>facie</b>	mea; et fidelis erit	CD, 17/ 8
concidam inimicos eius a	<b>facie</b>	eius, et eos, qui	CD, 17/ 9
et Ecclesiam ipsa prima	<b>facie</b>	, mox ut dicuntur, ostendunt	CD, 17/ 16
quae Sphinga dicebatur, humana	<b>facie</b>	quadrupedem, soluta quae ab	CD, 18/ 13
timeret me, et a	<b>facie</b>	nomini mei revereretur. Lex	CD, 18/ 35
super eum, cuius a	<b>facie</b>	fugit caelum et terra	CD, 20/ 14
eum, et ab eius	<b>facie</b>	fugit caelum et terra	CD, 20/ 14
throno sedentem, a cuius	<b>facie</b>	fugit caelum et terra	CD, 20/ 14
super thronum, cuius a	<b>facie</b>	, quod postea futurum est	CD, 20/ 14
thronum sedentem, cuius a	<b>facie</b>	fugit caelum et terra	CD, 20/ 16
sed iacebat simili ceteris	<b>facie</b>	eademque vel etiam uberiore	CD, 21/ 8
Apostolus: Nos autem revelata	<b>facie</b>	gloriam Domini speculantes in	CD, 22/ 29
quoniam de diis carmina	<b>faciebant</b>	, sed talibus diis, qui	CD, 18/ 14
deorum talium, quales sibi	<b>faciebant</b>	, numero est additus. Alii	CD, 18/ 21
quae vitam miseram fugiendamque	<b>faciebant</b>	? Quapropter etiam ipsi, qui	CD, 19/ 4
quam persequabatur, evangelizans, qualia	<b>faciebat</b>	, est passus, sive per	CD, 18/ 52
Videbam, et cornu illud	<b>faciebat</b>	bellum cum sanctis, et	CD, 20/ 23
crudelitate, quam rabida esuries	<b>faciebat</b>	, absumerent? Ipse postremo somnus	CD, 22/ 22
legitur: Inspiravit Deus in	<b>faciem</b>	eius spiritum vitae, et	CD, 13/ 24
terra et irrigabat omnem	<b>faciem</b>	terrae; ut ex hoc	CD, 13/ 24
insufflavit sive inspiravit in	<b>faciem</b>	eius spiritum vitae 83	CD, 13/ 24
dicendum est: Insufflavit in	<b>faciem</b>	eius spiritum vitae, si	CD, 13/ 24
mitto angelum meum ante	<b>faciem</b>	tuam, qui praeparabit viam	CD, 15/ 23
nomen antequam dispergamur in	<b>faciem</b>	omnis terrae. Et descendit	CD, 16/ 4
eos Dominus inde super	<b>faciem</b>	omnis terrae, et cessaverunt	CD, 16/ 4
illos Dominus Deus super	<b>faciem</b>	omnis terrae. Ista civitas	CD, 16/ 4
et posuit ea contra	<b>faciem</b>	alterum alteri; aves autem	CD, 16/ 24
Et procidit Abram in	<b>faciem</b>	suam. Et locutus est	CD, 16/ 26
Et procidit Abraham super	<b>faciem</b>	suam et risit et	CD, 16/ 26
dicens: Ecce miratus sum	<b>faciem</b>	tuam, et cetera. Unde	CD, 16/ 29
Israel. Et convertit Samuel	<b>faciem</b>	suam, ut abiret; et	CD, 17/ 7
avertis in finem? subauditur	<b>faciem</b>	tuam, sicut alibi dicitur	CD, 17/ 11
alibi dicitur: Quousque avertis	<b>faciem</b>	tuam a me?. Nam	CD, 17/ 11
Ascendit, qui insufflat in	<b>faciem</b>	tuam, eripiens te ex	CD, 18/ 31
inferis et insufflaverit in	<b>faciem</b>	Iudae, hoc est Iudaeorum	CD, 18/ 31
nec exponendum est. Ante	<b>faciem</b>	eius ibit verbum, et	CD, 18/ 32
et prospiciet viam ante	<b>faciem</b>	meam; et subito veniet	CD, 18/ 35
quia ambulavimus supplicantes ante	<b>faciem</b>	Domini omnipotentis? Et nunc	CD, 18/ 35
quippe insufflavit Deus in	<b>faciem</b>	flatum vitae, cum factus	CD, 20/ 20

quia ambulavimus supplices ante	<b>faciem</b>	Domini omnipotentis? Et nunc	CD, 20/ 28
quidem et ad maturitatis	<b>faciem</b>	pervenire; sed morsu pressuve	CD, 21/ 5
subinde alia, quae nascuntur,	<b>faciem</b>	conservant opacitatis; sed omnes	CD, 22/ 1
in aenigmate, tunc autem	<b>faciem</b>	ad faciem. Sic iam	CD, 22/ 29
tunc autem faciem ad	<b>faciem</b>	. Sic iam vident sancti	CD, 22/ 29
in caelis semper vident	<b>faciem</b>	Patris mei, qui in	CD, 22/ 29
in aenigmate, tunc autem	<b>faciem</b>	ad faciem. Praemium itaque	CD, 22/ 29
tunc autem faciem ad	<b>faciem</b>	. Praemium itaque fidei nobis	CD, 22/ 29
in aenigmate, tunc autem	<b>faciem</b>	ad faciem. Nunc scio	CD, 22/ 29
tunc autem faciem ad	<b>faciem</b>	. Nunc scio ex parte	CD, 22/ 29
illud, quod ait Apostolus:	<b>Faciem</b>	ad faciem, non cogit	CD, 22/ 29
ait Apostolus: Faciem ad	<b>faciem</b>	, non cogit ut Deum	CD, 22/ 29
ut Deum per hanc	<b>faciem</b>	corporalem, ubi sunt oculi	CD, 22/ 29
dicitur per purificatorias poenas	<b>facienda</b>	mundatio." Propheta Malachiel sive	CD, 20/ 25
Christum, per quem iudicem	<b>facienda</b>	est inter bonos et	CD, 20/ 28
de viribus nostris speretur	<b>facienda</b>	victoria vel viribus nostris	CD, 22/ 23
spectantibus, audientibus incredibilia	<b>facienda</b>	et exhibenda molita sit	CD, 22/ 24
Propter hoc ergo elemosynae	<b>faciendae</b>	sunt, ut, cum de	CD, 21/ 27
peccatis elemosynas commonent esse	<b>faciendas</b>	; quoniam si dicerent qualescumque	CD, 21/ 27
superesse tempus iudicium iustitiamque	<b>faciendi</b>	, quam dum esset in	CD, 17/ 4
Deus noster Deus salvos	<b>faciendi</b>	, et Domini exitus mortis	CD, 17/ 18
diceretur? Deus enim salvos	<b>faciendi</b>	Dominus est Iesus, quod	CD, 17/ 18
Deus noster, Deus salvos	<b>faciendi</b>	, continuo subiunctum est: Et	CD, 17/ 18
instando vigilantius adhibetur et	<b>faciendi</b>	de mammona iniquitatis sanctos	CD, 21/ 27
sua, quoniam neque a	<b>faciendo</b>	quiescere neque sciendo potest	CD, 12/ 21
pulvere. Pulvis namque homini	<b>faciendo</b>	materies fuit; homo autem	CD, 13/ 3
per Evangelii praedicationem salvos	<b>faciendo</b>	eos qui crediderunt, ut	CD, 18/ 31
ignorando vel sciendo nec	<b>faciendo</b>	quod iustum est; et	CD, 20/ 6
quod misericors videbatur, amisit	<b>faciendo</b>	sanctis veras miseras, quibus	CD, 21/ 17
non obliviscitur misereri Deus,	<b>faciendo</b>	solem suum oriri super	CD, 21/ 24
hac re contenderint, nostrosque	<b>faciendos</b>	, si recte sapuerint, quam	CD, 18/ 47
aliquando etiam ad hominem	<b>faciendum</b>	, quem numquam antea fecerat	CD, 12/ 18
quia illis quidquid novi	<b>faciendum</b>	venit in mentem, novo	CD, 12/ 18
in quocumque numero finem	<b>faciendum</b>	putaveris, idem ipse, non	CD, 12/ 19
terrestria cetera etiam hominem	<b>faciendum</b>	commisit Plato, potuerunt, sicut	CD, 13/ 18
isto terreno clauditur corpore,	<b>faciendum</b>	est iudicium atque iustitia	CD, 17/ 4
quod inter miseram, video esse	<b>faciendum</b>	, ut ex Abrahae temporibus	CD, 18/ 1
quid intellegendum esset quidve	<b>faciendum</b>	. Ille respondit, quod olea	CD, 18/ 9
quod iam video esse	<b>faciendum</b>	. 27 "De temporibus Prophetarum	CD, 18/ 26
exspectari, ut veniat ad	<b>faciendum</b>	iudicium in claritate potentiae	CD, 18/ 45
cum quibus descendat ad	<b>faciendum</b>	iudicium"; advocabit et terram	CD, 20/ 24
Litteris ad novissimum iudicium	<b>faciendum</b>	Deus legitur esse venturus	CD, 20/ 30
faceret implendo meliorem, prius	<b>faciens</b>	excitando avidiorem? Nam et	CD, 12/ 9
ex multis unum cor	<b>faciens</b>	, id est perfecte concors	CD, 15/ 3
perfudit oleo Iacob, velut	<b>faciens</b>	illum Deum; neque enim	CD, 16/ 38
super eos, dicit Dominus	<b>faciens</b>	haec. 29 "Quae ab	CD, 18/ 28
eris memor. Quoniam Dominus	<b>faciens</b>	te, Dominus Sabaoth nomen	CD, 18/ 29
Isaiam: Ego sum Dominus	<b>faciens</b>	te. Et de caelo	CD, 20/ 17
ut Deo placeat, non	<b>faciens</b>	animae suae quomodo dignas	CD, 21/ 27

olivae, et campi non	<b>facient</b>	escam. Defecerunt ab esca	CD, 18/ 32
uxores; sed ibi non	<b>facient</b>	. 18 "De viro perfecto	CD, 22/ 17
quae summe est, qua	<b>faciente</b>	sunt quaecumque sunt, contraria	CD, 12/ 2
quantumcumque est; quia nisi	<b>faciente</b>	illo non tale vel	CD, 12/ 26
modo legitur, quidquid ea	<b>faciente</b>	recolitur. Ut autem ostendat	CD, 20/ 14
multa miracula eodem Deo	<b>faciente</b>	per quos vult et	CD, 22/ 8
fieri non potest me	<b>faciente</b>	tamen eritis"? Ille igitur	CD, 22/ 26
a vero Deo, quo	<b>faciente</b>	dii essemus eius participatione	CD, 22/ 30
magna et tam divina	<b>facientem</b>	se Christus ostendit adiungendo	CD, 20/ 30
omnes alienigenae et omnes	<b>facientes</b>	iniquitatem stipula, et incendet	CD, 18/ 35
vitam precem ad ipsum	<b>facientes</b>	per imitationem et inquisitionem	CD, 19/ 23
machinationem erroris, veritatem autem	<b>facientes</b>	in caritate augeamur in	CD, 22/ 18
ministerium praebuerint Creatori cetera	<b>facienti</b>	nescio; nec tribuere illis	CD, 12/ 26
violentia, hoc est, vim	<b>facientibus</b>	miraculis elatorum est contrita	CD, 18/ 32
tantum, sed etiam mirifica	<b>facientibus</b>	signa credebant. Homines quippe	CD, 22/ 5
potius credendum est miracula	<b>facientibus</b>	? Eisne qui se ipsos	CD, 22/ 10
vera dicentibus et mira	<b>facientibus</b>	. Dicendo enim vera passi	CD, 22/ 10
ut volunt de corpore	<b>facientium</b>	, quae alii nullo modo	CD, 14/ 24
et sacer Psalmus: Imple	<b>facies</b>	eorum ignominia, et quaerent	CD, 14/ 13
Cain valde et concidit	<b>facies</b>	eius. Sic enim scriptum	CD, 15/ 7
es et quare concidit	<b>facies</b>	tua? Nonne si recte	CD, 15/ 7
contristatus est et concidit	<b>facies</b>	eius. Hoc peccatum maxime	CD, 15/ 7
es, et quare concidit	<b>facies</b>	tua? Quia enim fratri	CD, 15/ 7
Inferiora bicamerata et tricamerata	<b>facies</b>	eam, non quod ego	CD, 15/ 26
infirmiorem; quoniam aversa est	<b>facies</b>	eius, inhonoratus est nec	CD, 18/ 29
Non moechaberis, non homicidium	<b>facies</b>	, non furaberis, et cetera	CD, 18/ 41
cuius terrae utique prior	<b>facies</b>	fuerat deleta diluvio. Qui	CD, 20/ 18
persisterent. Refulsit in monte	<b>facies</b>	eius, in orbe fama	CD, 20/ 30
sic habere singulos singulas	<b>facies</b>	, ut nisi inter se	CD, 21/ 8
pectus virile mamillas, sicut	<b>facies</b>	barbam, quam non esse	CD, 22/ 24
virili ornamento indicant purae	<b>facies</b>	feminarum, quas utique infirmiores	CD, 22/ 24
videbimus eum sicuti est.	<b>Facies</b>	autem Dei manifestatio eius	CD, 22/ 29
esset etiam interioris hominis	<b>facies</b>	, non diceret idem Apostolus	CD, 22/ 29
eum et illuminamini, et	<b>facies</b>	vestrae non erubescant. Fide	CD, 22/ 29
ait: Sic et vobis	<b>faciet</b>	Pater vester caelestis, si	CD, 15/ 6
est vir. Dominus infirmum	<b>faciet</b>	adversarium suum, Dominus sanctus	CD, 17/ 4
est vir. Dominus infirmum	<b>faciet</b>	adversarium eius; illum scilicet	CD, 17/ 4
vir. Dominus ergo infirmum	<b>faciet</b>	adversarium suum, Dominus sanctus	CD, 17/ 4
Verbum consummans et brevians	<b>faciet</b>	Dominus super terram? Argentum	CD, 17/ 5
Iesum. Ipse enim salvum	<b>faciet</b>	populum suum a peccatis	CD, 17/ 18
et sapiens erit et	<b>faciet</b>	iudicium et iustitiam in	CD, 18/ 33
proximus noster. Hoc ergo	<b>faciet</b>	Elias. Ne forte, inquit	CD, 20/ 29
fecisse monstratur? Ipse quippe	<b>faciet</b>	, quia se facturum esse	CD, 21/ 7
numquam sancti angeli perdidit.	<b>Faciet</b>	hoc Deus omnipotentissimus eius	CD, 22/ 1
in illa beata vita	<b>faciet</b>	eos sumere, pro quibus	CD, 22/ 24
in se ipso Deo	<b>faciet</b>	requiescere. De istis porro	CD, 22/ 30
Omne opus servile non	<b>facientis</b>	; propter quod et per	CD, 22/ 30
facere quasi conditoribus suis,	<b>facile</b>	carebunt etiam huius opinionis	CD, 12/ 25
totum, non existimans virum	<b>facile</b>	credulum nec errando posse	CD, 14/ 11

non habent. Quis enim	<b>facile</b>	dixerit, quid vocetur libido	CD, 14/ 15
horum Deo displicuerit Cain,	<b>facile</b>	non potest inveniri. Sed	CD, 15/ 7
intentum ad aliquid, quod	<b>facile</b>	possit intellegi vel quod	CD, 15/ 13
pro illa esse cervam	<b>facile</b>	cognitum est. Socii vero	CD, 18/ 18
gentes exercitatae, quae non	<b>facile</b>	cederent, et quas opus	CD, 18/ 22
et indoctis temporibus, quando	<b>facile</b>	homines fallebantur, sed iam	CD, 18/ 24
suorum dogmatum reliquerunt,	<b>facile</b>	quis invenerit, inter quos	CD, 18/ 41
qui palam est adversarius,	<b>facile</b>	cavendo vitare possis; hoc	CD, 19/ 5
ignorantia tanta premitur, ut	<b>facile</b>	istorum simulatione fallatur? Et	CD, 19/ 9
ex eo in eis	<b>facile</b>	praeceptisque periculum. Quis ita	CD, 19/ 23
vertatur in melius, non	<b>facile</b>	dixerim. Caelum quippe novum	CD, 20/ 16
sum expertus et cuivis	<b>facile</b>	est experiri; sicut de	CD, 21/ 7
esset ratio, cum imperiti	<b>facile</b>	ad credendum impellerentur; Romuli	CD, 22/ 6
nullus est usus: puto	<b>facile</b>	intellegi in conditione corporis	CD, 22/ 24
enim, quantum existimo, iam	<b>facile</b>	nobis concederent ambo, ut	CD, 22/ 27
non oboedire in re	<b>facili</b>	et tantae potestatis imperio	CD, 14/ 15
dominanti, unde si non	<b>facili</b>	operatione, certe labili locutione	CD, 19/ 27
sunt incredibilia, sed illius	<b>facilia</b>	potestati; quando quidem ipse	CD, 21/ 6
iniustitia violatum est, quanto	<b>faciliore</b>	posset observantia custodiri. 13	CD, 14/ 12
eos quippe habet opportuniorem	<b>facilioremque</b>	aditum consulendi, vel naturae	CD, 19/ 14
et res a Creatore	<b>facilis</b>	imperata, quisnam satis explicet	CD, 14/ 15
Dominum, non est diiudicatio	<b>facilis</b>	. Fortassis enim, quod profecto	CD, 16/ 10
tanta erat non peccandi	<b>facilitas</b>	. Sicut enim Abrahae non	CD, 14/ 15
erit oboediendi suavitas et	<b>facilitas</b>	, quanta vivendi regnandique felicitas	CD, 19/ 27
futura in corpore incorruptibili	<b>facilitas</b>	motus, de praesentis bonae	CD, 22/ 25
summa et mirabili obtemperandi	<b>facilitate</b>	subdetur usque ad implendam	CD, 13/ 20
sine ullo renisu, tanta	<b>facilitate</b>	, quanta et in nobis	CD, 14/ 23
premebat invitum. In tanta	<b>facilitate</b>	rerum et felicitate hominum	CD, 14/ 26
sine cibo viverent, divina	<b>facilitate</b>	donaret, nisi ut pascerentur	CD, 15/ 27
non ea celeritate ac	<b>facilitate</b>	perdomuit, quoniam paulatim increcendo	CD, 18/ 22
sine fine victura tanta	<b>facilitate</b>	tamque inaestimabili velocitate rediturum	CD, 20/ 20
negato sexu muliebri celeriore	<b>facilitate</b>	dissolveret, si eum ibi	CD, 22/ 17
corporis membris propter oboediendi	<b>facilitatem</b>	; vitiosas vero animi partes	CD, 14/ 23
horum trium difficultatem vel	<b>facilitatem</b>	afferat ad consequendum vel	CD, 19/ 2
quisque carebit expeditius et	<b>facilius</b>	, quanto perspicacius intellegere potuerit	CD, 12/ 2
semper fuit: vereor ne	<b>facilius</b>	iudicer affirmare quod nescio	CD, 12/ 16
amaverit Deum, tanto eum	<b>facilius</b>	ad beatitudinem perventurum, qui	CD, 12/ 21
et pie vivunt, alias	<b>facilius</b>	, alias difficilius, tamen cohibendo	CD, 14/ 19
ipse animus imperat corpori	<b>facilius</b>	quam sibi. Verum tamen	CD, 14/ 23
neuter linguam novit alterius:	<b>facilius</b>	sibi muta animalia, etiam	CD, 19/ 7
pace decendus est, ut	<b>facilius</b>	ab omnibus possit intellegi	CD, 19/ 11
sed quibus sustentetur ad	<b>facilius</b>	toleranda minimeque augenda onera	CD, 19/ 17
me plurimum, ut multo	<b>facilius</b>	omni carens molestia immortalitas	CD, 21/ 1
animi defuturum: ego tamen	<b>facilius</b>	est ut ad corpus	CD, 21/ 9
victoriarum consuetudine roborata sunt,	<b>facilius</b>	vincuntur et cedunt; si	CD, 21/ 16
quod est ad intellegendum	<b>facilius</b>	, ita Deus nobis erit	CD, 22/ 29
provisum lupanaria ipsa secretum	<b>faciliusque</b>	potuit impudicitia non habere	CD, 14/ 18
non videat quid proclivius	<b>faciliusque</b>	credatur? Sed absit ut	CD, 15/ 13
tanto in eo citius	<b>faciliusque</b>	sanatur. Cum igitur etiam	CD, 19/ 8

etiam proconsul fuit, homo	<b>facillimae</b>	facundiae multaeque doctrinae, cum	CD, 18/ 23
sed Serapis appellatus sit,	<b>facillimam</b>	rationem Varro reddidit. Quia	CD, 18/ 5
necessitatis; in quibus mihi	<b>facillime</b>	pudicus et religiosus lector	CD, 14/ 23
Quod ex hoc conici	<b>facillime</b>	potest, quia ex uno	CD, 15/ 8
hoc daemones figuris fictis	<b>facillime</b>	possunt animalibus concipientibus exhibere	CD, 18/ 5
resistere et ideo placatum	<b>facillime</b>	subditi receperunt, non erat	CD, 18/ 45
possunt; quia si negant,	<b>facillime</b>	convincuntur de sancto et	CD, 18/ 47
possent, adhibens quasdam differentias	<b>facillime</b>	perveniret. Quod ut breviter	CD, 19/ 1
intellegendum in scripturis Graecis	<b>facillime</b>	reperitur. Deus igitur Hebraeorum	CD, 19/ 23
volunt agant, situ motuque	<b>facillimo</b>	! An vero si hoc	CD, 13/ 18
ictu levissimo frangantur, pressu	<b>facillimo</b>	conterantur, et tanta firmitas	CD, 21/ 4
quibus veniunt, si eos	<b>facillimos</b>	habent, sic forsitan habent	CD, 21/ 4
iusti, unum est quod	<b>facimus</b>	, alterum quod sumimus. Sed	CD, 17/ 4
saltem in adiutorio Dei	<b>facimus</b>	, ne carni concupiscenti adversus	CD, 19/ 4
quidquid velit, in haec	<b>facinora</b>	et flagitia, quae commemoravi	CD, 22/ 22
sceleris Cain, quem a	<b>facinore</b>	concepto nec Dei sermo	CD, 15/ 7
in flagitiis vel in	<b>facinoribus</b>	vel in nefariae cuiusquam	CD, 21/ 16
falsis, ab omnibus violentis	<b>facinoribus</b>	et sceleribus alienis! Quando	CD, 22/ 22
quo lavacro et illis	<b>facinus</b>	tam immane dimissum est	CD, 13/ 7
et illic, sicut ipsum	<b>facinus</b>	quidam poeta commemoravit illorum	CD, 15/ 5
est honoramus et Iudaeorum	<b>facinus</b>	aversamur. Vestimentum significat	CD, 16/ 2
ab alto Orbe, gemens	<b>facinus</b>	miserum variosque labores, Tartareumque	CD, 18/ 23
in diem quam ego	<b>facio</b>	in acquisitionem, et eligam	CD, 18/ 35
die, in quo ego	<b>facio</b>	, dicit Dominus omnipotens. Hic	CD, 18/ 35
in throno: Ecce nova	<b>facio</b>	omnia. De caelo descendere	CD, 20/ 17
in die qua ego	<b>facio</b>	in adquisitionem, et eligam	CD, 20/ 27
Quid est enim quod	<b>facit</b>	voluntatem malam, cum ipsa	CD, 12/ 6
pariter voluntatis bonae, non	<b>facit</b>	alter in altero voluntatem	CD, 12/ 6
bonum, nec talem voluntatem	<b>facit</b>	nisi defectio, qua deseritur	CD, 12/ 9
quo nemo melius quicquam	<b>facit</b>	: profecto et bonam voluntatem	CD, 12/ 9
Deus, inquit, rerum quas	<b>facit</b>	omnium finitarum omnes finitas	CD, 12/ 18
potest Deus cuncta quae	<b>facit</b>	vel praescire ut faciat	CD, 12/ 19
animas, dum non fit,	<b>facit</b>	: supra dicta illa species	CD, 12/ 26
suo genere afficiantur, non	<b>facit</b>	nisi summus Deus, cuius	CD, 12/ 26
cuncta penetrans incontaminabili praesentia	<b>facit</b>	esse quidquid aliquo modo	CD, 12/ 26
neque ex ea materia	<b>facit</b>	aliquid, quam ipse non	CD, 12/ 26
in eis ut moriantur	<b>facit</b>	, nemini bona est, sed	CD, 13/ 8
a corpore, de sua	<b>facit</b>	immortalitate securos; non propter	CD, 13/ 16
inquit, appetit bonum, quod	<b>facit</b>	sapiens; gaudium de bono	CD, 14/ 8
sursum. Sed pia humilitas	<b>facit</b>	subditum superiori; nihil est	CD, 14/ 13
ideo exaltat humilitas, quae	<b>facit</b>	subditum Deo. Elatio autem	CD, 14/ 13
melius, hoc in se	<b>facit</b>	nominari, quod apprehendit celerius	CD, 15/ 1
homini omnis praedicatio veritatis.	<b>Facit</b>	autem hoc Deus a	CD, 15/ 6
qui numerus quadratum senarium	<b>facit</b>	, triginta sex dies sunt	CD, 15/ 12
una merita damnationi tradita,	<b>facit</b>	Deus alia in contumeliam	CD, 15/ 21
Scriptum est enim: Qui	<b>facit</b>	angelos suos spiritus, id	CD, 15/ 23
qui natura spiritus sunt,	<b>facit</b>	esse angelos suos, iniungendo	CD, 15/ 23
descendere dicitur, cum aliquid	<b>facit</b>	in terra, quod praeter	CD, 16/ 5
quod videri et cognosci	<b>facit</b>	. Non sic ergo videbatur	CD, 16/ 5

mentitur, quae narratis praeteritis	<b>facit</b>	fidem eo, quod eius	CD, 16/ 9
hoc mare magnum nobis	<b>facit</b>	. Quapropter si in duas	CD, 16/ 17
se facere bona quae	<b>facit</b>	. Benedicentur, inquit, in semine	CD, 16/ 36
et reducit. Dominus pauperes	<b>facit</b>	et ditat, humiliat et	CD, 17/ 4
sumus. Dominus enim pauperes	<b>facit</b>	et ditat. Nam quid	CD, 17/ 4
tibi sit, unde gloriaris.	<b>Facit</b>	autem iudicium et iustitiam	CD, 17/ 4
erit. Qui ergo perseveranter	<b>facit</b>	iudicium et iustitiam in	CD, 17/ 4
terra, falsos deos non	<b>facit</b>	, sed a vero Deo	CD, 18/ 54
iuncta virtuti tres sectas	<b>facit</b>	, ita quies, ita utrumque	CD, 19/ 1
sit; quod autem beatum	<b>facit</b>	, ipse est finis boni	CD, 19/ 1
beatitudinis causa faciat quidquid	<b>facit</b>	; non de ipso summo	CD, 19/ 1
quisque pervenerit, protinus beatum	<b>facit</b>	; in otio autem litterato	CD, 19/ 2
quae unamquamque philosophorum sectam	<b>facit</b>	, et aliae sunt quaestiones	CD, 19/ 2
non consentire docet prudentia,	<b>facit</b>	temperantia, nec prudentia nec	CD, 19/ 4
peccata; non enim haec	<b>facit</b>	sapiens iudex nocendi voluntate	CD, 19/ 6
usu bonorum et malorum	<b>facit</b>	, et se ipsam ad	CD, 19/ 10
quos vult latere quod	<b>facit</b>	, qualemcumque umbram pacis tenet	CD, 19/ 12
sed perversitas eam malam	<b>facit</b>	. Itaque in veritate non	CD, 19/ 13
Dominus dicit: Omnis, qui	<b>facit</b>	peccatum, servus est peccati	CD, 19/ 15
qui hominum multitudinem populum	<b>facit</b>	, cuius res dicitur esse	CD, 19/ 21
super carnem, quod carnem	<b>facit</b>	vivere: sic non est	CD, 19/ 25
super hominem, quod hominem	<b>facit</b>	beate vivere; nec solum	CD, 19/ 25
caelorum, et qui non	<b>facit</b>	mandata quae docet (hoc	CD, 20/ 9
facere), et illum qui	<b>facit</b>	et sic docet; sed	CD, 20/ 9
docet, et ille qui	<b>facit</b>	; sed ille minimus, ille	CD, 20/ 9
intrat nisi ille qui	<b>facit</b>	. Ac per hoc ubi	CD, 20/ 9
est, ut quod non	<b>facit</b>	facere videatur, an quia	CD, 20/ 19
eius, quod ubique iam	<b>facit</b>	Ecclesia; et promisit ab	CD, 20/ 21
superius dicentium: Omnis, qui	<b>facit</b>	malum, bonus est in	CD, 20/ 28
magnum vel summum dolorem	<b>facit</b>	, non valeat sustinere. Tunc	CD, 21/ 3
mortem faciat quod dolorem	<b>facit</b>	? Cur ergo incredibile est	CD, 21/ 3
quorum in lapidibus unum	<b>facit</b>	, alterum in lignis, clarus	CD, 21/ 4
iniustitia cuiquam mali aliquid	<b>facit</b>	; sed non peccat Deus	CD, 21/ 13
peccatum, procul dubio elemosynam	<b>facit</b>	. Quam rem Dominus ipse	CD, 21/ 22
si illos haeresiarchas hoc	<b>facit</b>	liberari a supplicio sempiterno	CD, 21/ 25
pro suis peccatis elemosynas	<b>facit</b>	, prius eas facere incipiat	CD, 21/ 27
se non faciat, qui	<b>facit</b>	in proximum, cum audiat	CD, 21/ 27
etiam voluntas Dei, quam	<b>facit</b>	in cordibus oboedientium mandatis	CD, 22/ 2
qui ab illo iustificatur,	<b>facit</b>	. Sic et lex eius	CD, 22/ 2
sed suos id volentes	<b>facit</b>	; sicut dicitur cognovisse, quod	CD, 22/ 2
nesciuntur, multa vult nec	<b>facit</b>	. Multa enim volunt fieri	CD, 22/ 2
et quod orant non	<b>facit</b>	, cum ipse in eis	CD, 22/ 2
Vult Deus et non	<b>facit</b>	"; ut ipsum dicamus velle	CD, 22/ 2
qui ut velint isti	<b>facit</b>	. Secundum illam vero voluntatem	CD, 22/ 2
definitum esse oportebat, illa	<b>facit</b>	ubique recitari et memoriae	CD, 22/ 8
ipsa, quae per ministros	<b>facit</b>	, sive quaedam faciat etiam	CD, 22/ 9
In terreno ergo quid	<b>facit</b>	corpore? In hac mole	CD, 22/ 11
uniuscuiusque partis incrementum corporis	<b>facit</b>	in aedificationem sui in	CD, 22/ 18
nulla erit deformitas, quam	<b>facit</b>	incongruentia partium, ubi et	CD, 22/ 19